



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021090101
Processo Administrativo Nº 2021.09.01.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES
Data de Publicação: 02/09/2021 08:23:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
ARMÁRIO DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANDIN Modelo: 408SL
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS COM CHAVE.
Quantidade: 14 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 14.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	047	21.062.777/0001-50	21.420,00	14.000,00	Sim
2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	079	09.632.818/0001-00	21.443,38	15.000,00	Sim
3 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	018	14.689.963/0001-59	21.443,38	18.995,00	Sim
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	003	32.043.610/0001-69	21.443,38	21.443,38	Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	051	05.964.983/0001-08	36.692,18	22.932,56	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	21.443,38	13.860,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	066	26.537.584/0001-22	21.443,38	18.200,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
ARQUIVO DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: .
Descrição: ARQUIVO DE AÇO EM CHAPA 26 COM 04 GAVETAS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	052	09.632.818/0001-00	1.487,67	1.000,00	Sim
2 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	010	14.689.963/0001-59	1.487,67	1.190,00	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	093	05.964.983/0001-08	1.872,75	1.290,00	Não
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	095	32.043.610/0001-69	1.487,67	1.487,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	008 40.876.269/0001-50	1.487,67	790,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	097 26.537.584/0001-22	1.487,67	1.487,67	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
ASPIRADOR DE PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: WAP	Modelo:
Descrição: ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA 1600W 25L 220V. COM DUPLA TURBINA, FILTRAGEM QUADRIFLEX, POTÊNCIA ELÉTRICA: 1600W, TENSÃO: 220V MONO, VÁCUO: 265 MBAR, MOTOR: 2 ESTÁGIOS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 860,00	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	019 14.689.963/0001-59	1.184,50	860,00	Sim
2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	088 32.043.610/0001-69	1.184,50	1.184,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	038 40.876.269/0001-50	1.184,50	990,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	079 26.537.584/0001-22	1.184,50	1.184,50	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
BIRÔ RETANGULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: PANDIN	Modelo: MX120
Descrição: BIRÔ RETANGULAR COM 02 GAVETAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 1,20M X 0,60M X 15MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 9.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	032 21.062.777/0001-50	13.800,00	9.900,00	Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	054 05.964.983/0001-08	15.882,60	9.927,00	Não
3 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	028 14.689.963/0001-59	13.845,00	10.100,00	Sim
4 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	001 09.632.818/0001-00	13.845,00	12.546,00	Sim
5 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	085 32.043.610/0001-69	13.845,00	13.845,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	062 26.537.584/0001-22	13.845,00	9.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	058 40.876.269/0001-50	13.845,00	11.700,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
CADEIRA PLÁSTICA



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UND Marca: GARD Modelo:
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA, SEM BRAÇO EMPILHÁVEL, PRODUZIDA EM PROLIPROPILENO, NA COR BRANCA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 49,83 Valor Total: 298,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	023	14.689.963/0001-59	335,40	298,98	Sim
2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	082	09.632.818/0001-00	335,40	335,30	Sim
3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	075	32.043.610/0001-69	335,40	335,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	052	40.876.269/0001-50	335,40	216,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	033	26.537.584/0001-22	335,40	335,40	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
CADEIRA SECRETÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: .
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA 4 PÉS, ESTOFADA EM TECIDO PRETO, CONFECCIONADA EM TUBO OBLONGO ¾ PINTADO COM TINTA EPÓXI PARA MELHOR FIXAÇÃO, ESPUMA INJETADA DE ALTA QUALIDADE E ACABAMENTO, SAPATAS ANTI DERRAPANTES.
Quantidade: 59 Valor Unit.: 254,2373 Valor Total: 15.000,0007

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	041	09.632.818/0001-00	17.344,82	15.000,00	Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	007	05.964.983/0001-08	17.166,05	16.100,00	Não
3 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	028	14.689.963/0001-59	17.344,82	16.630,00	Sim
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	034	32.043.610/0001-69	17.344,82	17.344,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	024	26.537.584/0001-22	17.344,82	13.100,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018	40.876.269/0001-50	17.344,82	13.570,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
CADEIRA TIPO LONGARINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: UND Marca: NL Modelo:
Descrição: CADEIRA TIPO LONGARINA 03 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 599,60 Valor Total: 2.998,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	094	14.689.963/0001-59	4.215,00	2.998,00	Sim
2 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	078	09.632.818/0001-00	4.215,00	3.000,00	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	010	05.964.983/0001-08	3.696,40	3.696,40	Não
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	056	32.043.610/0001-69	4.215,00	4.215,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	035	40.876.269/0001-50	4.215,00	2.450,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	020	26.537.584/0001-22	4.215,00	3.600,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
CADEIRA TIPO SECRETÁRIA GIRATÓRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: NL	Modelo:
Descrição: CADEIRA TIPO SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESTOFADA SEM BRAÇO, ESTOFAMENTO DO ASSENTO EM ENCOSTO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, ASSENTO E ENCOSTO REGULÁVEL.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 300,55	Valor Total: 5.409,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	067	14.689.963/0001-59	7.182,00	5.409,90	Sim
2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	093	32.043.610/0001-69	7.182,00	7.182,00	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	084	05.964.983/0001-08	9.100,44	9.100,44	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	072	26.537.584/0001-22	7.182,00	5.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	083	40.876.269/0001-50	7.182,00	7.182,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
CENTRAL DE AR 9.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: ECS09F
Descrição: CENTRAL DE AR 9.000 BTUS, COMPRESSOR ROTATIVO COM TIMER DIGITAL, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DE AR CONTROLE DE TEMPERATURA, COM FUNÇÃO TURBO E FUNÇÃO SWING DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO E VOLTAGEM DE 220V.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.399,00	Valor Total: 15.389,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	080	21.062.777/0001-50	20.240,00	15.389,00	Sim
2 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	014	20.365.863/0001-70	20.262,00	19.900,00	Sim
3 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	045	14.689.963/0001-59	20.262,00	20.245,00	Sim
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025	32.043.610/0001-69	20.262,00	20.262,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



5 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA	093	77.853.083/0003-58	20.262,00	20.262,00	Sim
6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	028	05.964.983/0001-08	39.270,00	24.543,75	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016	40.876.269/0001-50	20.262,00	19.690,00	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	-----

MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	015	26.537.584/0001-22	20.262,00	20.262,00	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	-----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
FOGÃO DE PISO 04 BOCAS EM AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo:
Descrição: FOGÃO DE PISO 04 BOCAS EM AÇO, GRADES INDIVIDUAIS, 04 QUEIMADORES, TAMPA DE VIDRO TEMPERADO NA PARTE SUPERIOR E FORNO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 549,00	Valor Total: 549,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	002	14.689.963/0001-59	877,67	549,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	039	32.043.610/0001-69	877,67	877,67	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	010	40.876.269/0001-50	877,67	790,00	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	021	26.537.584/0001-22	877,67	877,67	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:45
BEBEDOURO DE COLUNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: KARINA	Modelo: K20
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GALÃO DE 20 LITROS, COM 2 TORNEIRAS, DESMONTÁVEIS E SUBSTITUÍVEIS, PARA ÁGUA EM TEMPERATURA AMBIENTE E GELADA, CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO DE APROXIMADAMENTE 5 LITROS POR HORA COM TEMPERATURA AMBIENTE DE 30°. MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 316 MM, ALTURA: 980 MM, PROFUNDIDADE: 335 MM. GABINETE COM PROTEÇÃO UV, DEPÓSITO DE ÁGUA MÍNIMO DE 2,5 LITROS EM PLÁSTICO INJETADO ATÓXICO, COM SERPENTINA EXTERNA E TERMOSTATO REGULÁVEL.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 629,00	Valor Total: 3.774,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	054	21.062.777/0001-50	6.240,00	3.774,00	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	012	05.964.983/0001-08	8.442,12	5.280,00	Não
--	-----	--------------------	----------	----------	-----

3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME	098	20.365.863/0001-70	6.288,00	6.200,00	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

4 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	077	14.689.963/0001-59	6.288,00	6.245,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

5 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	080	32.043.610/0001-69	6.288,00	6.288,00	Sim
--	-----	--------------------	----------	----------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020	40.876.269/0001-50	6.288,00	4.194,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	066	26.537.584/0001-22	6.288,00	6.288,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:46
LIQUIDIFICADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: MALLORY	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR COM 3 VELOCIDADES. POTÊNCIA 550 W, 220V, COPO EM ACRÍLICO DE, NO MÍNIMO, 1,5L.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	019	14.689.963/0001-59	169,56	148,00	Sim
2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	016	32.043.610/0001-69	169,56	169,56	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	064	05.964.983/0001-08	307,64	307,64	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054	40.876.269/0001-50	169,56	150,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	066	26.537.584/0001-22	169,56	169,56	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:46
MESA DE ESCRITÓRIO EM L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: RIVEL	Modelo:
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO EM L, MATERIAL MDP OU MDF DE 25 MM, COM MEDIDAS MÍNIMAS DO LADO A COM 1,40M, LADO B COM 1,40M, E ALTURA DE 0,70 A 0,75CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 485,00	Valor Total: 970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	065	14.689.963/0001-59	1.386,98	970,00	Sim
2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	054	32.043.610/0001-69	1.386,98	1.386,98	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	039	05.964.983/0001-08	2.670,96	2.670,96	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	098	40.876.269/0001-50	1.386,98	1.360,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	027	26.537.584/0001-22	1.386,98	1.386,98	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:46
MESA PARA COMPUTADOR



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: UND Marca: TUBOARTE Modelo:
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR COM SUPORTE PARA TECLADO DE 1,4X0, 60 X 0,75 METROS SEM GAVETAS.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 445,00 Valor Total: 890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	089	14.689.963/0001-59	1.026,66	890,00	Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	066	05.964.983/0001-08	1.407,02	900,00	Não
3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	042	32.043.610/0001-69	1.026,66	1.026,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	010	40.876.269/0001-50	1.026,66	780,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	023	26.537.584/0001-22	1.026,66	1.026,66	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:46
PRATELEIRA DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: UND Marca: PANDIN Modelo: EP 6AR-C
Descrição: PRATELEIRA DE AÇO MEDINDO 198CM X 30CM, COM 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM REFORÇO ÔMEGA, PARA SUPOSTAR UMA SOBRECARGA UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDA DE ATÉ 20 KG POR PRATELEIRA.
Quantidade: 19 Valor Unit.: 366,00 Valor Total: 6.954,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA	021	21.062.777/0001-50	8.550,00	6.954,00	Sim
2 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	045	14.689.963/0001-59	8.581,73	6.972,00	Sim
3 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	017	09.632.818/0001-00	8.581,73	8.400,00	Sim
4 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	066	32.043.610/0001-69	8.581,73	8.581,73	Sim
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	044	05.964.983/0001-08	16.810,25	10.506,43	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	053	40.876.269/0001-50	8.581,73	5.510,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	016	26.537.584/0001-22	8.581,73	6.900,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:46
SOFÁ 2 (DOIS) LUGARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: UND Marca: JW Modelo:
Descrição: SOFÁ 2 (DOIS) LUGARES, COM ESTRUTURA EM MADEIRA, ESTOFADOS COM ESPUMA DE POLIURETANO EXPANDIDO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 40,0 MM, COLADA À MADEIRA E REVESTIDA COM TECIDO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.380,00 Valor Total: 1.380,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	055 14.689.963/0001-59	1.969,67	1.380,00	Sim
2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	045 32.043.610/0001-69	1.969,67	1.969,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	067 26.537.584/0001-22	1.969,67	1.969,67	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:46
VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA, 60CM, TRÊS VELOCIDADES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 299,00	Valor Total: 299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	071 14.689.963/0001-59	445,00	299,00	Sim
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	079 05.964.983/0001-08	641,51	400,94	Não
3 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	060 32.043.610/0001-69	445,00	445,00	Sim
4 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	003 09.632.818/0001-00	445,00	445,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018 40.876.269/0001-50	445,00	390,00	Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	019 26.537.584/0001-22	445,00	445,00	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 24/09/2021 10:54:46
PUFF MODELO FOFÃO EM COURINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: JW	Modelo:
Descrição: PUFF MODELO FOFÃO EM COURINO. ENCHIMENTO DO ASSENTO: FLOCO DE ISOPOR, COM ALTURA: 105CM, LARGURA: 78 CM E PROFUNDIDADE: 78 CM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA	048 14.689.963/0001-59	312,16	230,00	Sim
2 FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	064 32.043.610/0001-69	312,16	312,16	Sim
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	074 05.964.983/0001-08	648,66	405,42	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MAGAZINE DOS MOVEIS LTDA ME	031 26.537.584/0001-22	312,16	312,16	Sim



AUTORIDADE: MAURO TAVARES DE LUNA